



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„VARĖNOS
APLINKOTVARKOS GRUPĖ“

Pramonės g.3, 65206 Varėna, Tel/fax. +370 310 31152, el.paštas aplinkotvarka@gmail.com,
a/s LT517181200007467919, AB ARTEA bankas, banko kodas 71812, įm.k.184842158,
PVM mokėtojo kodas LT848421515

Varėnos rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
DĖL II PIRKIMO OBJEKTO DALIES
(VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KANIAVOS SENIŪNIJOS SUSISIEKIMO
KOMUNIKACIJŲ PRIEŽIŪROS DARBŲ)

2025-07-17 Nr. 26
(Data)
Varėna
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Varėnos aplinkotvarkos grupė“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Pramonės g. 3, Varėna
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vaidas Debesiūnas
Telefono numeris	+370 616 72194
Fakso numeris	+370 310 31152
El. pašto adresas	aplinkotvarka@gmail.com

1. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS
REMIA SI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS
KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI)

(nurodomi ir kvazi subtiekejai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)
(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į pirkimo sąlygų aprašo sąlygą, kuriai atitiktai remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekejui, aprašymas
1.			
2.			

2. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
1.		
2.		

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. Supaprastinto atviro pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVPIS.
2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

3. MES SIŪLOME ATLIKTI ŠIUOS DARBUS:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Orientacinis kiekis	Įkainis be PVM, EUR	Suma be PVM, EUR
1.	Sniego valymas nuo 1 km kelio iki 5 m pločio	200	45,00	9000,00
2.	Sniego valymas nuo 1 km kelio virš 5 m pločio	150	50,00	7500,00
3.	Sniego valymas nuo 1 km šaligatvio (tako)	10	40,00	400,00
4.	1000 kv.m sniego valymas nuo aikštelių	10	20,00	200,00
5.	1 km kelio (be šaligatvio) barstymas smėlio drusko (smėlio ir druskos santykis 3:1) mišiniu (įskaitant medžiagų kainas)	10	83,00	830,00
6.	1 km šaligatvio barstymas smėlio-druskos (smėlio ir druskos santykis 3:1) mišiniu (įskaitant medžiagų kainas)	10	73,00	730,00
7.	1 km kelio su žvyro danga greideriavimas, atstatant profilį (panaikinant kliūtis, akmenis ≥ 10 cm diametro)	350	60,00	21000,00
8.	1 km kelio su žvyro danga užvartų kelio briaunose (užaukštėjimų) pašalinimas;	10	110,00	1100,00
9.	1000 kv.m aikštelių su žvyro danga greideriavimas	10	49,00	490,00
10.	1 km kelio kelkraščių lyginimas, kai kelio danga asfaltbetonio	10	45,00	450,00
11.	1000 kv.m kelkraščių ir ir vidinių šlaitų žolės šienavimas	10	135,00	1350,00
12.	1000 kv.m mažaverčių krūmų ir medžių pjovimas (įskaitant nupjautų krūmų ir medžių išvežimą)	10	250,00	2500,00
13.	1 kub.m skaldos (nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinys, kurio frakcija 0/32, 0/45) atvežimas ir paskleidimas	100	72,00	7200,00
14.	1 kub.m žvyro kurio frakcija 0/32mm) atvežimas ir paskleidimas	700	39,00	27300,00
15.	1 kub.m žvyro ar kitos byrios medžiagos atvežimas ir paskleidimas (be medžiagos kainos, tačiau įskaičiuojant medžiagos pasikrovimą)	50	30,00	1500,00
16.	1 kub.m kasimas ekskavatoriumi, išvežant gruntą iki 10 km atstumu	30	19,00	570,00
17.	1 m ilgio pralaidos iš 0,3 m diametro	10	90,00	900,00

	plastikinių, gofruotų, dvigubų sienelių vamzdžių, su įstrižiniais antgaliais įrengimas		
Bendra pasiūlymo kaina be PVM, EUR			83020,00
PVM, EUR			17434,20
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, EUR			100454,20

*Jei tiekėjas nėra PVM mokėtojas, nurodo, dėl kokių priežasčių PVM nemoka.

4. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)	-		
2.	Įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjas, ūkio subjektų grupės dalyvių, subteikėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)	-		
3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekliai bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį	-		
4.	Pasirašytas EBVPD *Atskirą EBVPD pildo: - tiekėjas; - kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); - kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal VPĮ 49 str. (jei yra);	15		
5.	Kiti dokumentai (jei yra)	-		

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- pasiūlymas galioja ne trumpiau kaip 90 dienų nuo konkurso pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

> Vaidas Debesiūnas

(Vardas ir pavardė)